
 

Zarządzenie Nr. OK.0050.62.2022.AŁ  

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 11.05.2022r. 

 

 

w sprawie: ustalenia stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej z tytułu najmu lokali    

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dobre Miasto.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 559), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 

(tekst jedn. Dz. U z 2022 poz. 172), § 6 ust.3-10 załącznika do uchwały Nr XLI/237/2021 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dobre Miasto na 

lata 2021-2025, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu w wysokości 4,50 zł za najem 1m² 

powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Dobre Miasto. 

2. Zasady podwyższania lub obniżania stawek czynszu oraz określenia stawki za najem 

socjalny lokalu reguluje § 6 załącznika do uchwały Nr XLI/237/2021 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dobre Miasto na lata 2021-2025. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dobrym 

Mieście 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 


